

**PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE**

COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE															
MISSIONI	Consumi materie prime		Prestazioni di servizi e Trasferimenti e contributi				Utilizzo Beni di Terzi	Personale	Ammortamenti e svalutazioni				Accantonamenti		
	Acquisto di materie prime e/o beni di consumo	Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)	Prestazioni di servizi	Trasferimenti correnti	Quota annuale di contributi agli investimenti ad altre Amministrazioni pubbliche	Contributi agli investimenti ad altri soggetti	Utilizzo beni di terzi	Personale	Ammortamenti immobilizzazioni immateriali	Ammortamenti immobilizzazioni materiali	Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	Accantonamento per rischi	Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	Altri accantonamenti	
	01	Servizi istituzionali, generali e di gestione	1.059.866,40	-2.437,02	141.040.826,24	2.180.560.805,13	2.261.606,66	0,00	59.009.260,59	710.161.821,75	463.835,51	9.137.948,92	0,00	79.742.106,00	228.336.553,60
02	Giustizia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03	Ordine pubblico e sicurezza	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04	Istruzione e diritto allo studio	22.985,02	0,00	3.575.670,11	152.685.211,87	6.608.692,17	0,00	14.421,28	23.063.103,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05	Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali	2.271.687,98	0,00	9.473.686,42	52.230.114,35	1.978.494,48	2.024.687,19	959.028,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06	Politiche giovanili, sport e tempo libero	0,00	0,00	0,00	5.246.460,73	12.077.982,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07	Turismo	78.559,37	0,00	3.293.228,15	5.994.220,13	3.475.001,99	400.670,62	16.031,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08	Assetto del territorio ed edilizia abitativa	47.167,24	0,00	1.070.923,05	4.378.032,34	55.993.108,02	42.192.940,04	24.273,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	2.538.270,97	0,00	112.586.587,06	28.809.003,75	94.644.036,85	153.868,34	2.380.617,00	71.984.798,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Trasporti e diritto alla mobilità	214.760,72	0,00	368.173.397,30	50.763.005,49	254.174.048,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	Soccorso Civile	97.426,92	0,00	3.457.203,32	2.332.878,22	14.112.658,30	5.517.650,98	10.038,16	9.409.879,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	38.930,89	0,00	302.947,10	209.761.692,30	9.058.158,88	1.665.240,77	5.184,96	353.978,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Tutela della salute	109.461,90	0,00	657.954.536,14	8.574.050.324,81	41.465.514,04	0,00	1.143.018,77	45.842,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	Sviluppo economico e competitività	15.216,09	0,00	3.598.993,00	21.081.343,55	12.275.473,53	38.248.756,33	2.249,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	Politiche per il lavoro e la formazione professionale	1.166.697,22	0,00	13.908.766,83	84.395.161,07	3.839.737,61	180.151,95	0,00	594.716,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	409.440,82	0,00	147.248.599,35	80.461.544,63	16.547.579,59	8.318.817,61	78.223,15	900.342,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17	Energia e diversificazione delle fonti energetiche	29.864,97	0,00	155.821,63	0,00	2.783.439,84	0,00	16.721,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali	4.990,67	0,00	11.260,69	731.932.740,89	113.205.489,86	0,00	4.816,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19	Relazioni internazionali	8.333,83	0,00	35.550,79	418.940,96	0,00	0,00	0,00	123.396,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Fondi e accantonamenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	358.991,00



## PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE

COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE															
MISSIONI	Consumi materie prime		Prestazioni di servizi e Trasferimenti e contributi				Utilizzo Beni di Terzi	Personale	Ammortamenti e svalutazioni			Accantonamenti			
	Acquisto di materie prime e/o beni di consumo	Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)	Prestazioni di servizi	Trasferimenti correnti	Quota annuale di contributi agli investimenti ad altre Amministrazioni pubbliche	Contributi agli investimenti ad altri soggetti	Utilizzo beni di terzi	Personale	Ammortamenti immobilizzazioni immateriali	Ammortamenti immobilizzazioni materiali	Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	Accantonamento per rischi	Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	Altri accantonamenti	
50	Debito pubblico	0,00	0,00	128.712,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
60	Anticipazioni finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
99	Servizi per conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>Totale Spese per Missione</b>		8.113.661,01	-2.437,02	1.466.016.709,18	12.185.101.480,22	644.501.022,90	98.702.783,83	63.663.885,27	816.637.879,59	463.835,51	9.137.948,92	0,00	79.742.106,00	228.336.553,60	26.083.035,63

(\*) Gli enti adeguano il prospetto a seguito dell'aggiornamento del piano dei conti integrato.

**PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE**

COMPONENTI NEGATIVI DELLA		ONERI FINANZIARI		RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE		COMPONENTI ED ONERI STRAORDINARI				IMPOSTE		TOTALE COSTI DI PER MISSIONE		
MISSIONI	Oneri diversi di Gestione	Totale componenti negativi della gestione	Oneri finanziari	Totale degli Oneri finanziari	Svalutazioni	Totale rettifiche di valore attività finanziarie	Oneri straordinari				Totale Oneri straordinari		Imposte	
	Oneri diversi di gestione		Interessi ed altri oneri finanziari				Svalutazioni	Sopravvenienze e passivo e insussistenze dell'attivo	Minusvalenze patrimoniali	Trasferimenti in conto capitale	Altri oneri straordinari		Totale Imposte	
50	0,00	128.712,00	280.513.877,37	280.513.877,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	280.642.589,37
60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	513.075.703,54	16.139.574.168,18	389.351.296,99	389.351.296,99	31.840.264,18	31.840.264,18	755.208.640,20	0,00	115.546.009,79	12.879.689,05	883.634.339,04	72.793.231,54	72.793.231,54	17.517.193.299,93

(\*) Gli enti adeguano il prospetto a seguito dell'aggiornamento del piano dei conti integrato.